
                                                                                                            

СОВЕТ 

  МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

25.01.2021                                                                                                                 № 35    

 

 
       

О вступлении в должность Главы Администрации муниципального образования 

Могильно-Посельского сельского поселения  

 

 

На основании решения Совета Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области «Об избрании Главы 

Администрации муниципального образования Могильно-Посельского сельского 

поселения», Совет Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области р е ш и л: 

 

1. Считать днем вступления Семёнова Вадима Викторовича в должность 

Главы Администрации муниципального образования Могильно-Посельского 

сельского поселения  25.01.2021 года. 

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный бюллетень 

органов местного самоуправления Могильно-Посельского сельского поселения». 

 

     

 

Председатель Совета                                                                            И. С. Джуматаев 


